
  2022-06-23 T1-209 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 23 d.  Nr. T-207  

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į gautus Kelmės rajono ugdymo įstaigų prašymus, 

Kelmės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajono ugdymo įstaigų transporto priemonių teikiamų paslaugų 

įkainius pagal priedą (pridedama). 

2. Pavesti šio sprendimo vykdymo kontrolę Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 

3. Pripažinti netekusiais galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 27 d. 

sprendimą Nr. T-275 „Dėl Kelmės rajono ugdymo įstaigų transporto priemonių teikiamų paslaugų 

kainų eurais patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimą 

Nr. T-16 „Dėl mokyklinių autobusų nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T-381 „Dėl Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-

Putvinskio gimnazijos autobusų nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. T-358 „Dėl Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos mokyklinio autobuso nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. lapkričio 26 d. sprendimą Nr. T-361 „Dėl Kelmės „Kražantės“ progimnazijos autobuso 

nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. 

sprendimą Nr. T-340 „Dėl mokyklinio autobuso nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimą Nr. T-365 „Dėl Kelmės specialiosios 

mokyklos autobuso nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

spalio 29 d. sprendimą Nr. T-270 „Dėl Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus pagrindinės mokyklos 

autobuso nuomos įkainių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. 

sprendimo Nr. T-5 „Dėl mokyklinio autobuso perdavimo Kelmės Jono Graičiūno gimnazijai ir jo 

nuomos įkainių patvirtinimo“ 2 punktą, Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. T-327 „Dėl Kelmės rajono Pakražančio vidurinės mokyklos autobuso nuomos 

įkainių patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  Ildefonsas Petkevičius 

 



 

  2022-06-23 T1-209 

 

PATVIRTINTA 

Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos  

2022 m. birželio 23 d. 

sprendimu Nr. T-207  

 

KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI  

 

Eil. 

Nr. 

Transporto priemonės 

valdytojas 

Transporto priemonės 

markė  

Kitiems nuomotojams Mokiniams 

už nuva- 

žiuotą 

atstumą 

(Eur/km) 

už 1 km 

(Eur/km) 

už laiką 

(Eur/val.) 

1. Kelmės rajono Liolių 

pagrindinė mokykla 

Iveco Daily 50C15 0,49 5,74 0,28 

2. Kelmės specialioji 

mokykla  

Mercedes-Benz 

Sprinter 311 CDI 

0,53 6,54 0,32 

Volkswagen Crafter 0,53 6,54 0,32 

3. Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazija 

 

Iveco Daily 0,76 5,75 0,32 

Volkswagen Crafter 

Altas 

0,60 5,75 0,28 

Mercedes-Benz 

Sprinter Altas 

0,69 5,75 0,29 

4. Kelmės „Kražantės“ 

progimnazija   

Iveco Daily 50C18 0,60 6,49 0,31 

5. Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelis-darželis      

Mercedes-Benz 

Sprinter Altas 

0,39 7,72 0,27 

6. Kelmės rajono Užvenčio 

Šatrijos Raganos 

gimnazija 

Mercedes-Benz 

Sprinter Altas 

0,58 6,23 0,31 

Iveco Daily 50C18 0,65 6,23 0,31 

Iveco 50C15 0,62 5,93 0,31 

7. Kelmės rajono Elvyravos 

pagrindinė mokykla     

Volkswagen Crafter   0,60 5,75 0,28 

8. Kelmės r. Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-Putvinskio 

gimnazija     

Iveco Daily 0,45 6,15 0,28 

Mercedes-Benz 311 0,45 6,15 0,26 

Volkswagen Crafter 0,47 6,15 0,28 

9. Kelmės Jono Graičiūno 

gimnazija 

Mercedes-Benz 

Sprinter 11 

0,56 6,49 0,27 

10. Kelmės rajono Kražių 

Žygimanto Liauksmino 

gimnazija 

Mercedes-Benz 

Sprinter-513 CDI 

0,62 6,43 0,31 

Iveco daily 50C15H 0,63 6,12 0,32 

IZUSU TRUQUOSE 0,80 6,43 0,47 

11. Kelmės „Aukuro“ 

pagrindinė mokykla    

Iveco Daily 0,53 6,49 0,31 

12. Kelmės r. Pakražančio 

gimnazija 

Volkswagen Crafter 0,38 6,49 0,28 

 

____________________________ 


